
Úkon Předpokládaný termín Poznámka

Odsouhlasení zadání 14.07.20
Odsouhlasení textové části zadávací dokumentace. 
Připravuje RTS a.s.,

Uveřejnění na profilu zadavatele. 15.07.20 Zajišťuje osoba obluhující profil zadavatele. 

Konec lhůty pro podání nabídek: 10:00 hod. 04.08.20

Konec je orientační, dotazy k zadávacím podmínkám 
mohou dobu trvání prodloužit. Nabídky se podávají 
písemně, a to výhradně v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje. 

Otevírání obálek s nabídkami 10:01 hod. 04.08.20

Nabídky budou otevírány po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek. Vzhledem k elektronickému podání nabídek 
proběhne otevírání nabídek bez přítomnosti zástupců 
účastníků zadávacího řízení.

Zadávací lhůta začátek 04.08.20
Začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 
nabídek.

Hodnocení nabídky: Termín bude dohodnut po otevírání nabídek

Hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele 
probíhá v sídle RTS, a.s. pokud nedojde k jiné dohodě. 
Následuje žádost vybranému dodavateli o předložení 
dokladů před Rozhodnutím o výběru dodavatele a jejich 
posouzení. Úkony zajišťuje RTS, a.s. a podklady 
projedná hodnotící komise. Výsledkem je Zpráva o 
posouzení a hodnocení. Lhůta na uvedené úkony je 
stanovena orientačně  včetně rezervy na případné 
vyjasňování.  

Rozhodnutí o výběru dodavatele 03.09.20
Toto rozhodnutí přísluší pouze statutárnímu orgánu 
zadavatele.

Rozeslání oznámení o výběru dodavatele 03.09.20 Zajišťuje RTS, a.s.

Přijetí oznámení o výběru dodavatele 03.09.20 Kontroluje RTS, a.s.

Konec lhůty pro podání námitek 18.09.20 Před tímto datem platí zákonný zákaz uzavřít smlouvu.

Lhůta pro uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku - počátek

19.09.20
Zadavatel je o uzavření smlouvy povinen informovat 
RTS s uvedením data podpisu.

Veškeré uvedené termíny vychází ze zkušeností společnosti RTS, a.s.. Termíny jsou však významně ovlivněny úkony dodavatelů i zadavatele, které mohou provedení 
sjednaného úkonu ovlivnit, protože je nutné v mnoha případech stanovené lhůty ze zákona prodloužit.

PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Název zakázky:             Šternberk – revitalizace přednádražního prostoru                                    

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ (stavební práce, služby, dodávky)

FÁZE UKONČENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

FÁZE PŘÍPRAVY

FÁZE PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

ZADÁVACÍ LHŮTA - FÁZE HODNOCENÍ NABÍDEK A VÝBĚR DODAVATELE



1.1.2019
19.4.2019
22.4.2019
1.5.2019
8.5.2019
5.7.2019
6.7.2019

28.9.2019
28.10.2019
17.11.2019
24.12.2019
25.12.2019
26.12.2019

1.1.2020
10.4.2020
13.4.2020
1.5.2020
8.5.2020
5.7.2020
6.7.2020

28.9.2020
28.10.2020
17.11.2020
24.12.2020
25.12.2020
26.12.2020


